



Litemotions ApS

Kongovej 37, 2300 København S

CVR-nr. 43 07 37 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jibril Syed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Litemotions ApS Kongovej 37 2300 København S
	CVR-nr.: 43 07 37 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jibril Syed
Modervirksomhed	Heavymotions Holding APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af teknisk og kreativt videoindhold m.v. samt live streamingløsninger og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.286 mod 339.899 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.376 mod -641.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabet har dato for aflæggelsen et resultat før skat på DKK 386.589.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	720.286	339.899
2 Personaleomkostninger	-674.433	-832.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.675	-137.870
Driftsresultat	-101.822	-630.280
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.594	-40.423
Resultat før skat	-204.416	-670.703
Skat af årets resultat	29.040	29.040
Årets resultat	-175.376	-641.663
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-175.376	-641.663
Disponeret i alt	-175.376	-641.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	396.000	528.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>396.000</u>	<u>528.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.713	91.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.713</u>	<u>91.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.713</u>	<u>619.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.814	277.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.516	0
Andre tilgodehavender	25.487	9.000
Periodeafgrænsningsposter	4.896	4.823
Tilgodehavender i alt	<u>46.713</u>	<u>291.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.713</u>	<u>291.392</u>
Aktiver i alt	<u>545.426</u>	<u>911.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-314.530	-139.154
Egenkapital i alt	-274.530	-99.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.120	116.160
Hensatte forpligtelser i alt	87.120	116.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	472.779	530.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.582	209.348
Anden gæld	60.475	54.634
Periodeafgrænsningsposter	0	100.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.836	894.275
Gældsforpligtelser i alt	732.836	894.275
Passiver i alt	545.426	911.281

- 1 **Kapitalsituation**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-139.154	-99.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.376	-175.376
	40.000	-314.530	-274.530

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har i året tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	663.515	813.539
Andre omkostninger til social sikring	10.918	18.770
	<u>674.433</u>	<u>832.309</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	102.594	40.423
	<u>102.594</u>	<u>40.423</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 378 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.814</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heavymotion Holding ApS, CVR-nr. 43078240, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
